EXODUS 23: 20

It is not because angels are holier than men or devils that makes them angels, but because they do not expect holiness from one another, but from God alone.

WILLIAM BLAKE (1757–1827)

The soul at its highest is found like God, but an angel gives a closer idea of Him. That is all an angel is: an idea of God.

MEISTER ECKHART (c1260–c1328)

Solemn Evensong

INTROIT *plainsong* Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.
 Pater de caelis Deus, miserere nobis.
 Fili Redemptor mundi Deus, miserere nobis.
 Spiritus Sancte Deus, miserere nobis.
 Sancta Trinitas unus Deus, miserere nobis.
 Sancta Maria, ora pro nobis.
 Sancta Dei Genitrix, ora pro nobis.
 Sancta Virgo virginum, ora pro nobis.
 Omnes Sancti et Sanctae Dei, orate pro nobis.
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,
 parce nobis Domine.
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,
 exaudi nos Domine.
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,
 miserere nobis.
 Christe audi nos. Christe exaudi nos.
 Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

OFFICE HYMN *plainsong* Exsultet caelum laudibus:
 Resultet terra gaudiis:
 Apostolorum gloriam
 Sacra canunt sollempnia.

Vos, saeculi iusti iudices
 Et vera mundi lumina,
 Votis precamur cordium,
 Audite preces supplicum.

Qui caelum verbo clauditis
 Serasque eius solvitis,
 Nos a peccatis omnibus
 Solvite iussu, quaesumus.

Quorum praecepto subditur
 Salus et languor omnium,
 Sanate aegros moribus,
 Nos reddentes virtutibus,

Ut, cum iudex advenerit
 Christus in fine saeculi,
 Nos sempiterni gaudii
 Faciat esse compotes.

Deo sint laudes gloriae
 Qui dat nos evangelicis
 Per vos doctrinis instrui
 Et prosequi caelestia. Amen.

ANTIPHON *plainsong* Estote fortes in bello,
 et pugnate cum antiquo serpente:
 et accipietis regnum aeternum, alleluia.

ANTHEM *Bruckner* Os iusti meditabitur sapientiam:
 et lingua eius loquentur iudicium.
 Lex Dei eius in corde ipsius:
 et non supplantabuntur gressus eius.

Compline

ANTIPHON *plainsong* Alma redemptoris mater, quae pervia caeli
 porta manes et stella maris, succurre cadenti,
 surgere qui curat populo. Tu quae genuisti,
 natura mirante, tuum sanctum genitorem:
 Virgo prius ac posterius,
 Gabriellis ab ore sumens illud Ave,
 peccatorum miserere.

*Lord have mercy. Christ have mercy. Lord have mercy.
 God the Father of heaven, have mercy on us.
 God the Son, redeemer of the world, have mercy on us.
 God the Holy Spirit, have mercy on us.
 Holy Trinity, one God, have mercy on us.
 Holy Mary, pray for us.
 Holy Mother of God, pray for us.
 Holy Virgin among virgins, pray for us.
 All you saints of God, pray for us.
 Lamb of God, you take away the sins of the world,
 spare us, Lord.
 Lamb of God, you take away the sins of the world,
 graciously bear us, Lord.
 Lamb of God, you take away the sins of the world,
 have mercy upon us.
 Christ hear us. Christ graciously hear us.
 Lord have mercy. Christ have mercy. Lord have mercy.*